1203  I
20
3
Meules sur tige
Platzhalter
für Titel
Meules sur tige
203

réfère à une longueur de tige ouverte de
10 mm.
Exemple de commande :
EAN 4007220660942
TO 2016 6 ADW 60 M 5 V
Explication de l‘exemple de commande :
60 = granulométrie
Veuillez indiquer la granulométrie de manière
à compléter la désignation de commande.
T
D
L2
Sd
Dureté M, forme boisseau TO
Nº de commande Granulo-
métrie
EAN
4007220
Sd x L2
[mm]
[pouces]
D x T
[mm]
D x T
[pouces]
Vit. maxi
admise
[t/min.]
A1 1/4 ADW 30 M 5 V 30 114582 1/4 x 1 1/2 19 x 64 3/4 x 2 1/2 30.400 10 448
A11 1/4 ADW 30 M 5 V 30 114681 1/4 x 1 1/2 22 x 50 7/8 x 2 27.600 10 565
A31 6 ADW 30 M 5 V 30 117347 6 x 40 35 x 25 1 3/8 x 1 27.300 5 230
Explication concernant les abréviations
D = ø de la meule sur tige
T = hauteur de la meule sur tige
Sd = ø de la tige
L2 = longueur de la tige
Consigne de sécurité :
La vitesse de rotation maximale tolérée se
réfère à une longueur de tige ouverte de
10 mm.
Exemple de commande :
EAN 4007220114582
A1 1/4 ADW 30 M 5 V
Explication de l‘exemple de commande :
A1 = forme
1/4 = ø de tige [Inch]
ADW = abrasif
30 = granulométrie
M = degré de dureté
5 = densité de la structure
V = type de liant
A1 A11 A31
Dureté M, série A